РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
[bookmark: _GoBack]КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(двадцать четвертое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2016 г.			№ 09/12			пгт. Кильдинстрой

О даче согласия на продажу через аукцион находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой транспортного средства

В соответствии со ст. 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
[bookmark: sub_140012]
р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» на продажу через аукцион находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой транспортного средства:
- Автомобиль ГАЗ-3110, Идентификационный номер (VIN) XTH31100011064222, ПТС 52 КВ 927082 от 13.10.2001, тип ТС – легковой, год изготовления – 2001, категория ТС – В, номер кузова - 31100010468472, модель, номер двигателя - *40210D*10084489*, цвет кузова – черный, тип двигателя – бензин, разрешенная максимальная масса, кг – 1790, масса без нагрузки, кг – 1350.
2. Начальную цену объекта установить в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости  - 27071 рублей 00 копеек без учета НДС;
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» разработать аукционную документацию и провести аукцион в соответствии с законодательством.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
городское поселение Кильдинстрой
Кольского района								А.В. Игнатьев